O interessante no referido trecho é que o pai (Raul) alega que a maioria dos créditos efetuados nas contas bancária de seu filho são empréstimos e que a situação da família era deficitária.
		 Com certeza Raul/Rafael eram pessoas de muitos “amigos”, inclusive anônimos, pois nos anos ora fiscalizados encontramos 325 (trezentos e vinte e cinco) créditos nas contas correntes.
		 Créditos recebidos de pessoa física, de pessoa jurídica e vários sem identificação da origem, só esses últimos totalizaram mais de R$ 4 milhões de reais, lembrando ainda que a movimentação bancária nesses 3 (três) anos alcançaram quase 8 (oito) milhões de reais.

[...]

O interessante no referido trecho é que o pai (Raul) alega que a maioria dos 

créditos efetuados nas contas bancária de seu filho são empréstimos e que a 

situação da família era deficitária. 

Com certeza Raul/Rafael eram pessoas de muitos “amigos”, inclusive anônimos, 

pois nos anos ora fiscalizados encontramos 325 (trezentos e vinte e cinco) 

créditos nas contas correntes. 

Créditos recebidos de pessoa física, de pessoa jurídica e vários sem identificação 

da origem, só esses últimos totalizaram mais de R$ 4 milhões de reais, lembrando 

ainda que a movimentação bancária nesses 3 (três) anos alcançaram quase 8